

داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با «ایران»:

توقع معجزه از عطایی نداشتیم

دنبال مقصر نمی گردیم/ تیم می توانست بهتر بازی کند/ بدون من هم زندگی در جریان است

مهری رنجبر محمد رضا داورزنی با اینکه تمام قد از تیم ملی والیبال دفاع می‌کند اما ضعف‌ها را هم منکر نمی‌شود. او خیلی صریح می‌گوید: «تیم می توانست خیلی بهتر بازی کند اما دنبال مقصر نمی گردیم.» رئیس فدراسیون والیبال که به این تیم برای تحقق آرمانش برای صعود به جمع ۴ تیم اول المپیک امید بسته، می‌داند باید نوسان‌ش برطرف شود. او ظاهرًا از عملکرد سرمربی تیم ملی راضی است، وقتی می‌گوید: «توقع معجزه از عطایی نداشتیم و او باید ۳-۴ سالگی کنار تیم باشد.»

■ **نگار سیزدهمی دوره قبل در مسابقات جهانی برای ما رضی‌کننده است؟**

تیم ملی بین ۲۴ تیم حاضر در قهرمانی جهان نوسان رنکنگ داشت، یعنی تیم دهم رنکنگ بود به جمع ۷ تیم اول رفت و دوباره به دهمی برگشت. تیمی که تغییر نسل داشت، در بعضی بازی‌ها خوب بود و بازی‌هایی هم نه. تیم ملی والیبال امسال در لیگ جهانی و قهرمانی جهان تیم‌های لهستان و امریکا را برد و به تیم‌های برزیل و هلند هم باخت. شاید می‌توانستیم هلند را ببریم، نباید تیم به هلند می‌باخت.

مقابل برزیل هم باید باکیفیت‌تر و بهتر بازی می‌کرد. در واقع کیفیت بازی تیم

مهم بود. بنابراین باید ضعف‌های تیم ملی جوان شده یا به عبارتی دگروگن شده را بررسی کنیم. البته باید دور از مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان در امام کراس کشور امروز در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تیریز برگزار می‌شود. در این دوره رکابزنان کوهستان زن و مرد ماده کراس کانتری در دو بخش جوانان و بزرگسال امروز و فردا با هم رقابت می‌کنند. مسیر جدید کراس کانتری در مجموعه ورزشی یادگار امام(ره) تیریز به تازگی توسط هیأت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی ساخته شده است.

استارت رکابزنان کوهستان در تبریز

مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان در امام کراس کانتری قهرمانی کشور امروز در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تیریز برگزار می‌شود. در این دوره رکابزنان کوهستان زن و مرد ماده کراس کانتری در دو بخش جوانان و بزرگسال امروز و فردا با هم رقابت می‌کنند. مسیر جدید کراس کانتری در مجموعه ورزشی یادگار امام(ره) تیریز به تازگی توسط هیأت دوچرخه‌سواری آذربایجان شرقی ساخته شده است.



آنها به زمین باید برطرف می‌شود. من به‌بحث‌های فنی دخالت نمی‌کنم، به‌نظرم تیم بیشتر از جنبه عمومی و روحی نقص داشت. اینکه تیم در روی سکو می‌رفت. ما برای ارزیابی عملکرد یک مربی نیاز به فرایند زمانی ۳-۴ ساله داریم و در این مدت مرحله به مرحله عملکرد او بررسی می‌شود. من تحلیلی که برای رفع‌ضعف‌هاست، همه چیز و حتی کوچک‌ترین ضعف‌ها به چشم می‌آید. قرار است عملکرد همه تیم‌های ملی در کمیته فنی آسیب‌شناسی شود.

■ **قبول دارید نیکمت تیم ملی ضعف داشت؟**

اگر در بررسی کارشناسی به جمع‌بندی برسیم که نیاز به تقویت نیکمت هست، شک تکنید نیکمت را تقویت می‌کنیم.

■ **بهروز عطایی تا المپیک سرمربی تیم ملی می‌ماند؟**

ما از عطایی انتظار معجزه نداشتیم.

■ **دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۰۳**



عکس سایت مهر اسپیون والیبال

قرار بود در فرایند زمانی مناسب تیمی را بسازد تا انتظارات را برآورده کند. نمی‌توانیم بگوییم کار با تیم را از ادیبهشت شروع کرد و در قهرمانی جهان باید یک بازی ۷ امتیاز جلو می‌افتد و اما همان ست را می‌بازد، یعنی یک جای کار می‌لنگد. باید به نکات ریز توجه کرد. چرا که وقتی تیم بازی را می‌برد، ضعف‌ها را پوشش می‌دهد اما با باخت به مرحله عملکرد او بررسی می‌شود.

■ **شما حرف از صعود تیم ملی به جمع ۴ تیم اول المپیک می‌زنید، اگر آل آینده شما باز نشسته‌شاید، این برنامه‌ها اجرا می‌شود؟**

برنامه‌های تیم ملی در فدراسیون طوری تدوین می‌شود که حتی در نبود من هم ادامه پیدا کند. چه من باشم یا نباشم، رفتن تیم ملی به المپیک مصوب می‌شود و هیچ برنامه‌ای قائم به شخص نیست. همه فعالیت فدراسیون برای موفقیت تیم ملی در انتخابی المپیک است. اینکه من باشم یا نباشم هم آن را متوقف نمی‌کند. نگران نباشید بدون من هم زندگی در جهان ادامه پیدا خواهد کرد.

قهرمانی تیم ملی در دسر ایران در تمام ماده‌های کاپ روئینگ آسیا

اختصاص دادند. در روئینگ یک نفره سنگین وزن بانوان فاطمه مجمل، مهسا جاور و برهما چاری از هند و در روئینگ قایقرانی روئینگ تهران، دیروز در روئینگ یک نفره سنگین وزن مردان امیرحسین محمودپور، میلاد الله‌وردیان و احمد آل دلایمی از عراق اول تا سوم شدند. در روئینگ یک نفره سبک وزن مردان هم مهدی محمدی‌نژاد، امیررضا ابدالی و عبدالسلام خلف از عراق سکوهای اول تا سوم را به خود

باشد امیدوار کرد اما باید توجه داشت اشویانکت تنها ۲۱ سال سن دارد و مسیر طولانی برای تبدیل شدن به جانشین ویلیامز خواهد داشت.
■ **پیروزی در ۱۰ فینال متوالی**
اشویانکت بجز عملکرد خوبش در گرند اسلم‌ها یک برتری هم نسبت به سرنا دارد، آن هم اینکه ایگا موفق به پیروزی در ۱۰ فینال متوالی شده است، کاری که در دوده‌ها اخیر در تنیس زنان جهان بی‌نظیر است و حتی ویلیامز هم موفق به کسب چنین رکورد فوق‌العاده و شگفت‌انگیزی نشده است؛ نکته‌ای که باعث می‌شود با قاطعیت از ظهور فوق ستاره‌ای در دنیای تنیس زنان سخن بگوییم. ستاره‌ای که اجازه حس شدن جای خالی ویلیامز در مسابقات آتی را نخواهد داد.

■ **اولین بانوی لهستانی فاتح آخرین گرند اسلم**

ایگا با پیروزی در فینال و کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های آزاد امریکا، تبدیل به اولین بانوی ۲۱ساله زنان به ایستگاه پایانی خود رسید و بامداد یکشنبه ایگا اشویانکت لهستانی و انس جابر تونسلی بازی نهایی رقابت‌های انفرادی زنان را برگزار کردند؛مسابقه‌ای که با برتری قاطع ایگا همراه بود، برتری ای که تنیسور لهستانی را به سومین قهرمانی در گرند اسلم‌ها رساند.

■ **رکورد سرنا شکست**

ایگا اشویانکت با قهرمانی بامداد یکشنبه خود در رقابت‌های آزاد امریکا پس از سرنا ویلیامز در سال ۲۰۱۳ به دومین تنیسور زن تبدیل شد که در یک فصل از رقابت‌ها هم قهرمان رقابت‌های آزاد فرانسه و هم آزاد امریکا می‌شود؛نکته‌ای که علاقه‌مندان به تنیس را به ظهور فوق ستاره‌ای جدید که توانایی شکستن رکورد فوق به جا مانده از دوران با شکوه سرنا ویلیامز را داشته



ماتیس تل، جوان ترین گلزن

تاریخ یوندرس لیگا

تاکمی‌های بایرن مونیخ در یوندرس لیگا ادامه دارد و تیم باواریایی برای سومین بازی متوالی مساوی کرد. اشتوتگارت با پنالتی دیرهنگام خود نوانست بازی را به تساوی بکشاند و نتیجه ۲-۲ تثبیت شد. ماتیس دلیخت، خرید جدید بایرن مرتکب خطای منجر به پنالتی شد که دو امتیاز را از میزبان گرفت.سه تساوی در ۶ بازی ابتدای فصل اتفاق عجیبی برای تیمی مثل بایرن است. این تیم در حال حاضر ۱۲ امتیاز دارد و بی‌آنکه به‌دلیل تفاضل گل بهتر در صدر جدول قرار دارد(قبیل از بازی‌های بارسلونا ترک کرد. لاندوفسکی با ۳۴۴ گل در ۳۷۵ بازی در رقابت‌های مختلف با قراردادی به ارزش ۵۰ میلیون دلار رفتی کاتالونیا شد.اگرچه بایرن شروع نسبتاً کندی در این فصل یوندرس لیگا داشته اما تفاضل گلش مثبت ۱۴است که با دیگر تیم‌ها اختلاف فاحش دارد. قهرمان ۱۰ فصل اخیر یوندرس لیگا هفته آینده در سفر به زمین آگزبورگ امیدوار است روند تساوی‌های نگران‌کننده‌اش پایان یابد هر چند قبل از آن و در بازی سه‌شنبه شب یک مسابقه جذاب در آلیانس آرنا دارند و باید با تیم جدید لاندوفسکی روبه‌رو شوند.

استعدادهای فوق‌العاده فوتبال می‌دانند که در تابستان با مبلغ هنگفت ۲۴ میلیون دلار از تیم فرانسوی رن به قهرمان آلمان ملحق شد. او در هر دو حضورش در ترکیب اصلی باشگاه در این فصل موفق به گلزنی ماتیس دلیخت، خرید جدید بایرن مرتکب بایرن مقابل ویکتوریا کلن در جام حذفی آلمان گل زده بود. بسیاری از هواداران و کارشناسان می‌خواهند بدانند بایرن بدون رویت لاندوفسکی چه می‌کند. مهاجم تیم ملی لهستان بعد از ۸ سال فوق‌العاده موفق در بایرن این تیم را به مقصد بارسلونا ترک کرد. لاندوفسکی با ۳۴۴ گل در ۳۷۵ بازی در رقابت‌های مختلف با قراردادی به ارزش ۵۰ میلیون دلار رفتی کاتالونیا شد.اگرچه بایرن شروع نسبتاً کندی در این فصل یوندرس لیگا داشته اما تفاضل گلش مثبت ۱۴است که با دیگر تیم‌ها اختلاف فاحش دارد. قهرمان ۱۰ فصل اخیر یوندرس لیگا هفته آینده در سفر به زمین آگزبورگ امیدوار است روند تساوی‌های نگران‌کننده‌اش پایان یابد هر چند قبل از آن و در بازی سه‌شنبه شب یک مسابقه جذاب در آلیانس آرنا دارند و باید با تیم جدید لاندوفسکی روبه‌رو شوند.

ورزشی

شروع طوفانی نجاتی، گرابی و وساروی در کشتی فرنگی قهرمانی جهان

میرزآزاده به دنبال طلای سنگین وزن

پریساعفاری/ مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان امشب با معرفی نفرات برتر ۴ وزن دوم و رقابت مهدی محسن‌نژاد و امین میرزآزاده در دو وزن پایانی ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگزی کشتی فرنگی کشورمان پیگیری می‌شود، اوزانی که نیمه‌نهایی و فینال آن فردا در آخرین روز پیکارهای کشتی فرنگی در بلگراد برگزار می‌شود. در وزن ۶۰ کیلوگرم که ۲۹ شرکت‌کننده دارد، مهدی محسن‌نژاد در دور اول با هان جائه چانگ از کره جنوبی مبارزه می‌کند و در صورت گذر از این حریف، در دور بعد به مصاف برنده دیدار میان ایلدار بهرام اف از ازبکستان و کرم کمال از ترکیه می‌رود. محسن‌نژاد یکی از ملی‌پوشان ماست که اولین حضورش در میدان جهانی را تجربه می‌کند.کادرفنی امیدوار است کشتی‌های خوب علیرضا نجاتی برعملکرد محسن‌نژاد که جای نجاتی را به رخ گرفته، تأثیر مثبت گذاشته باشد و او هم امروز بتواند شایستگی هایش را به رخ حریفان بکشد. امین میرزآزاده برای پوشیدن دوبنده، علی اکبر یوسفی را در چرخه انتخابی شکست داد و حالا امروز با مدعیان و حریفان نامدار سنگین وزن جهان مبارزه می‌کند تا هم از طلای سنگین وزن ایران حراست کند و هم با طلای بلگراد نشان دهد که هر کدام از ۱۳۰ کیلوهای ما توان کسب قهرمانی را دارند.او در دور نخست با علیمخان سبزیکوف از قزاقستان کشتی می‌گیرد و در صورت غلبه بر این حریف در دور دوم به مصاف برنده مبارزه میان صباح شریعتی و ساتیش از هند می‌رود.



پس از ناکامی کشتی فرنگی ایران در ۴ وزن نخست، شاگردان بنا دیروز در ۴وزن دوم درخشیدند و ۴ نفر آنها رهی نیمه‌نهایی شدند. دروزن ۶۳ کیلوگرم، علیرضا نجاتی دارنده مدال برنز جهان، در دور اول احمت اویار از ترکیه را شکست داد. در دور دوم برابر عبدالمحمد پایی، فرنگی‌کار سابق ایران که در حال حاضر برای کشور آلمان مسابقه می‌دهد، به روی تشک رفت و در شرایطی تا ۱۰ ثانیه مانده به پایان مبارزه ۴ بر ۳ عقب بود، ۴ امتیاز گرفت و در نهایت با نتیجه ۷ بر ۴ به برتری رسید. نجاتی در مرحله یک چهارم نهایی نیز ویکتور سیویانوو از مدال طلای جهان ۲۰۲۱ از مولداوی را ۵-۳ مغلوب کرد و به نیمه‌نهایی رفت. در وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدرضا گرابی، دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک بعد از استراحت در دور اول، در یک هشتم نهایی مقابل آمانتور اسماعیل اف از قرقیزستان در تایم نخست با امتیاز عالی ۹ بر صفر به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. سپس برای رسیدن به نیمه‌نهایی ۵-۵ از سد هان سو یو دارنده مدال طلای جهان از کره جنوبی گذشت. دروزن ۸۲ کیلوگرم،بژمان پشتمان دارنده مدال برنزجهان برابر کاراپت چالیان نفر پنجم جهان و المپیک از ارمنستان به روی تشک رفت و در پایان بسختی با نتیجه ۲ بریک به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. پشتمان در ادامه با نتیجه ۲-۵ مغلوب یاروسلاو فیلیچاکوف از اوکراین شد و به نیمه‌نهایی نرسید. در وزن ۹۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی هم پس از استراحت در دور نخست مقابل فلیکس بالدالوف از نروژ به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۸ بر صفر به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. ساروی در این مرحله با نتیجه ۷-۷ رستم آماکالوف ازبکستانی را مغلوب و راهی نیمه‌نهایی شد.

ژاوی به رکورد زیدان رسید، لوار کورد رونالدورا شکست

در چهارچوب هفته پنجم لالیگا اسپانیا، بارسلونا به مصاف کادیز رفت و به برتری ۴ بر صفر رسید. ژاوی هرئاندز سرمربی بارسلونا با این برد به رکورد بزرگ زیدان اسطوره رئال مادرید رسید. زیدان پیش از این به رکورد ۱۷ بازی بدون شکست در خارج از خانه با رئال رسیده بود و حالا ژاوی هم با این برد، به رکورد ۱۷ بازی خارج از خانه بدون شکست زیدان رسید و فرصت دارد تا این رکورد زیدان را بشکند. همچنین در بازی با کادیز رابرت لاندوفسکی ماشین گلزنی لهستانی بار دیگر در لالیگا گلزنی کرد تا رکورد کریستیانو رونالدو را با رئال در لالیگا بشکند. رونالدو در ۵ بازی اولش برای رئال در لالیگا موفق شد ۵ گل به ثمر برساند و از این حیث رکورددار بود، اما لاندوفسکی این رکورد اعجزوبه پرتغالی را شکست. ستاره لهستانی در ۵ بازی با بارسلونا در لالیگا ۶ گل زد و ۲ پاس گل داد. تأثیر لاندوفسکی در ۸ گل در ۵ بازی لالیگا او را به مؤثرترین بازیکن لالیگا نیز تبدیل کرده است. شاگردان ژاوی با این برد با ۱۳ امتیاز صدرنشین لالیگا هستند. رئال با ۱۲ امتیاز نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده بارسلونا به شمار می‌آید.

رنال و بارساگران‌ترین باشگاه‌های فوتبال

نشریه «دیلی میل» انگلیس به بهانه احتمال فروش باشگاه منچستر یونایتد توسط خانواده گلزیزها به اماراتی‌ها، ارزشمندترین باشگاه‌های فوتبال را معرفی کرد. شیاطین سرخ در سال ۲۰۰۵ توسط خانواده آمریکایی با مبلغ ۷۹۰ میلیون پوند خریداری شدند، اما با وجود نتایج ضعیف منچستر یونایتد بعد از جدایی الکس فرگوسن در سال ۲۰۱۱ این باشگاه همچنان جزو گران‌ترین‌ها در دنیا است. باشگاه رئال مادرید با ارزش ۴۰۴ میلیارد پوند گران‌ترین باشگاه دنیا است. بارسلونا با ارزش ۴۰۳ میلیارد پوند در رده دوم قرار دارد. منچستر یونایتد با وجود نتایج بد در ۱۰ سال گذشته و قهرمان نشدن در لیگ جزیره و اروپا همچنان در رده سوم گرانتیمت‌ترین باشگاه‌ها با ارزش ۳۰۹ میلیارد پوند قرار دارد. باشگاه لیورپول هم به دلیل هدایت یورگن کلوپ و قهرمانی لهانس در لیگ جزیره و اروپا، ارزش خود را به ۳۰۸ میلیارد پوند رسانده تا در رده چهارم گران‌ترین‌ها قرار بگیرد.

تلاش ستودنی دروازه‌بان کادیز برای نجات جان هوادار

دیدار دوشنبه شب بارسلونا و کادیز در حالی که با نتیجه ۰-۲ به سود تیم ژاوی دنبال می‌شد، ناگهان در دقیقه ۸۰ از حرکت ایستاد. مشخص شد که یکی از هواداران به دلیل حمله قلبی از حال رفته و به همین دلیل کارلوس دل سرو گراند به بازی را متوقف کرد. در همان دقیقای اولیه که از توقف بازی گذشته بود، کوبان لاهسما، دروازه‌بان کادیز خیلی سریع متوجه شد که ماجرا از چه قرار است. او پس از این که متوجه شد کادر درمانی حاضر در استادیوم به دستگاه شوک نیاز دارند، به سمت نیکمت دوید. یکی از پزشکان بارسلونا هم به سرعت به کمک شتافت و دستگاه شوک قابل حمل را برای لاهسما پرتاب کرد. دروازه بان کادیز هم با نهایت توان دوید تا دستگاه تعقیب‌کننده تیم را به پزشکان برساند. تصاویر تاش دروازه بان کادیز مورد توجه بسیاری از جمله کاربران فضای مجازی قرار گرفت، با توجه به اعلام باشگاه کادیز، هوادار ۷۰ ساله نجات پیدا کرد و دیروز در بیمارستان بستری و تحت نظر بود.



عکس سایت مهر اسپیون فوتبال